
Porlezza, il 08/01/2018

D E T E R M I N A Z I O N E 1/2018

OGGETTO: ACQUISTO CANCELLO D’ENTRATA PER CENTRO DIURNO DISABILI  E UFFICI.

IL DIRETTORE

Vista la delibera del 21/11/2017; 
Visto lo Statuto aziendale vigente;

D E T E R M I N A

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata.

IL DIRETTORE
ANNA RONCHI

IL DIRETTORE



Considerata la necessità di approvvigionarsi di un cancello per l’entrata del Centro Diurno Disabili e per gli  
Uffici; 

Analizzato il preventivo presentato, a seguito di richiesta da parte dell’Azienda, dalla ditta Silmar S.r.l. di  
Trivelli Marcello, con sede in Porlezza (CO), via delle Noci,41, 22018.

Considerato che all’articolo 36, comma 2, lett, A,  codice appalti (degs. 50/2016) per  importi inferiori a €.  
40.000,00 è possibile procedere con incarico diretto così come definito dalla normativa di cui sopra;

Valutato di approvare  il preventivo  pari a complessivi Euro  1156,194 + IVA al 22%.;

Ritenuto quindi  opportuno di  dover  procedere  all’assunzione  dell’impegno di  spesa  a  favore  della  ditta 
Silmar S.r.l. di Trivelli Marcello, con sede in Porlezza (CO), via delle Noci,41, 22018;

Visto lo Statuto aziendale;
D E T E R M I N A

1. di assumere l’impegno di spesa a favore della ditta Silmar S.r.l. di Trivelli Marcello, con sede in Porlezza 
(CO), via delle Noci,41, 22018;

2. di approvare  il preventivo presentato dalla ditta  Silmar S.r.l. di Trivelli Marcello, con sede in Porlezza 
(CO), via delle Noci,41, 22018;

3. di dare atto che la somma complessiva di € 1156,194  + IVA 22%  trova imputazione  nel Conto
COGE 72.84.910 e nel Centro di Costo COAN 4.3

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E

Il Direttore appone il parere di regolarità contabile:

non necessario;

negativo;

x
favorevole attestante la copertura finanziaria:
Conto COGE: 72.84.910
Centro di Costo : 4.3

IL DIRETTORE
ANNA RONCHI


